EN C.A. 810.003.787-1 3.64 

JUANTHORES Y CIA, S. EN C.A. 810.003.842-7 3.64 

J.A. RESTREPO Y CIA. S. EN C.A. 810.003.857-7 3.34 

MARTREPO Y CIA. S. EN C.A. 810.003.827-6 3.34       

Las acciones restantes, es decir, el 36.09% son propiedad de CIENTO 
TREINTA Y CUATRO (134) accionistas más, diferentes personas jurídicas y 
naturales. 

Atentamente, 
A 

OSORIO LONDOÑO 
C.C. 30.329.396 Manizales 

Carrera 23 4% 64 B 33 Torre A 

Manizales (C) 
NIT 890.901.733-6 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES